模
拟
监
控
产
品  A
n
alo
g
u
e S
ecu
rity
模
拟
监
控
产
品  A
n
alo
g
u
e S
ecu
rity
66
模
拟
监
控
产
品  A
n
alo
g
u
e S
ecu
rity
模
拟
监
控
产
品  A
n
alo
g
u
e S
ecu
rity
1/3型CCD
防破坏型彩色摄像机
产品描述
性能卓越的摄像机，坚固、耐用、防震，可以在恶劣环境
下工作
松下电器标准防破坏摄像机WV-CW240系列。WV-CW240
系列采用多重防护设计，外壳坚硬，结构紧密，集多种功能于一
身。 其选购件加热器使您在户外，如：屋檐下使用时和在室内使
用同样方便，无论遇到低温环境还是遇到温度变化起伏不定的情
况，都能够照常使用，适用范围十分广泛。
关键特点
产品特点
 防破坏型彩色半球摄像机。
 符合IP66国际标准。
 表面安装型：WV-CW240S,
 嵌入安装型：WV-CW244F。
 铸铝机身和防震镜头结构。
 最低照度为1.0Lux。
 480线水平清晰度。
 信噪比为50dB。
 背光补偿(BLC)和自动白平衡(ATW)。
 三维铰链(水平、俯仰和方位角)使调节轻松易行。
 配有电视监视器端口，用于调节镜头角度和焦距。
 内置2倍可变焦距镜头(3.8 ~ 8.0mm)。
 细节 / 光圈电平选择按钮。
 数字信号处理LSI确保高质量图像。
 VD2同步信号支持松下电器系统产品。
水平清晰度：480线。
最低照度：1.0Lux。
2倍光学变焦。
IP66防尘防水标准。防尘防水标准。防水标准。
•
•
•
•
各部名称
WV-CW240系列
WV-CW240S (AC 220V ~ 240V)
WV-CW244F (AC 24V或DC 12V)
WV-CW240S
表面安装型
WV-CW244F
嵌入安装型
模
拟
监
控
产
品  A
n
alo
g
u
e S
ecu
rity
模
拟
监
控
产
品  A
n
alo
g
u
e S
ecu
rity
模
拟
监
控
产
品  A
n
alo
g
u
e S
ecu
rity
模
拟
监
控
产
品  A
n
alo
g
u
e S
ecu
rity
67
规 格
简 图 选购件
型号 WV-CW240S WV-CW244F
类型 表面安装型 嵌入安装型
拾取装置 752(H) × 582(V)像素，行间转移CCD
扫描范围 4.8(H) × 3.6(V)mm(相当于1/3型显像管)
扫描方式 625行 / 50场 / 25帧
扫描系统 2:1隔行扫描
同步 可选择内同步 / 电源同步(AC 220V ~ 240V / AC 24V) / 多工垂直驱动(VD2)
视频输出 1.0V [p-p] / 75Ω / PAL复合信号 / BNC端口
水平清晰度 480线
最低照度 1.0Lux
信噪比 50dB(AGC关，加重开)
白平衡 ATW
光圈校正 锐利 / 柔和(可选择)
镜头 类型 2倍可变焦距镜头
焦距 3.8 ~ 8.0mm
视角 水平：35.6˚ ~ 73.6˚       垂直：26.6˚ ~ 53.4˚
光圈比 1:1.4(广角)，1:1.8(望远)
最小对象距离 1.2m ~ ∞
角度 旋转320˚    俯仰150˚    方位角320˚
电源和电源功耗 AC 220V ~ 240V，50Hz
4.1W(仅摄像机时)
13.0W(装有加热器时)
DC 12V，265mA(仅摄像机时)
AC 24V，50Hz，3.0W(仅摄像机时)
AC 24V，50Hz，12.1W(装有加热器时)
工作环境温度 -10˚C ~ +50˚C[-30˚C ~ +50˚C装有加热器WV-CW3H(选购件)时］
工作环境湿度 低于90%
尺寸 ø160(D) × 161(H)mm ø154(D) × 160.5(H)mm
重量(约) 1.9kg 1.4kg